... Contrario more. C. de sep. in iure. re. l. vi. §. vbi dicitur...

... in causis. i. ca. cum causa. et. rrv. q. ij. seruatis. in fi. q. 3. quia delegatus no...

... Traditioes a prius instituta non sunt infringende.

... Idiculu est q. satis abominabile dedec: vt traditioes...

... Futurum mores ( nisi legi sint aduersi ) consensu vrentium approbati...

... qui se sponte subijciant iudicio alicuius. vel spote petat...

... Traditioes. i. consuetudines. viij. di. q. 5. mores. p. preferrunt. i. tantum. Sic ponitur. vj. q. ij. si quis...

... Contrario more. C. de sep. in iure. re. l. vi. §. vbi dicitur...

... q. 3. de aduer. l. i. §. c. si aduer. rez. iudi. et. pmo. in...

... Traditioes a prius instituta non sunt infringende.

... Idiculu est q. satis abominabile dedec: vt traditioes...

... Futurum mores ( nisi legi sint aduersi ) consensu vrentium approbati...

... qui se sponte subijciant iudicio alicuius. vel spote petat...

... Traditioes. i. consuetudines. viij. di. q. 5. mores. p. preferrunt. i. tantum. Sic ponitur. vj. q. ij. si quis...

... Contrario more. C. de sep. in iure. re. l. vi. §. vbi dicitur...

De his, hec est tertia pars in qua dicitur qd consuetudo in celebrandis officiis quam obtinet metropolitana ecclesia, deest observari in omnibus ecclesiis, exceptis monasteriis in quibus celebrantur officia secundum regulam beati Benedicti, huius.

erat epi qd non servabat ordinem in divinis officiis que servabat metropolitana ecclesia: quare statutus fuit in concilio Tolera. ut ois epi eundem modum in officiis servet qui in ecclesia metropolitana servat. Abbates pro officia publica, id est vespas, matutinas, missas celebrant. Alia vero officia dicitur sicut in eorum regis tunc. In ista parte ibi: quisquis dicit qd si quis contra hoc fecerit, etc.

id est certis mensibus exhereditetur. communicationis subditur. In tertia ibi: hoc non metropolitani debent episcopi potius dicere: de cogere supradictis cum modis servatis in vo. re: epi sibi subleunt ad eos rectores suis epi: practica regulam qd episcopi servare copellat. hoc etiam a Tolera. ille vellet laicis: doctores variis nolite adiacere: qd: vt. s. dist. promissa huic nolite. ut rei b. Cites. cives dare de ergo cantate cum beat. ar. clericis, et dicunt gunt. amen. xxxviij. dist. rvi. q. j. sedulo.

Episcopi. Argu. qd resumen oim monasteriorum spectat ad episcopum: vt. r. q. iij. per singulas. r. rvi. q. j. qui ve re. et. l. dist. obitu. Sed nomine monasteria monachorum potius sunt sub abbate regenda, ad quem tota potestas monasterii spectat. r. vii. q. ij. ca. nullam. Sed illud verum est de regularibus vivendi, non de regularibus cantandi. Jo. s. f. rii. q. j. non dicitur.

publica. Sed clericorum secularium, quorum officia publica sunt: cum ipsi populum habeant. sed monachi non imper habent populum: vnde ipsi non faciunt publica officia: vt. rvi. q. j. interdicimus. Astringat. Arg. metropolitani posse suspendere suum frater suum in fraganti: vt. j. rviij. dist. placit. et ca. si episcopus. r. q. iij. qua cognovimus. r. q. neos. et. r. iij. si quis episcopus. coic. f. Lacuit. de conse. dist. v. coeunt. istis in capitu-

lis derogatur per contrariam consuetudinem. Item aduersus. hec distinctio dividitur in duas partes. Secunda ibi: Quod melius. Supra in. v. dist. ostendit Gratianus ius naturale preferri alijs in origine et dignitate. et. s. in. viij. dist. ostendit qd pre-

ferri in amplitudine. In hac vero r. dist. ostendit qd preferri in sententia rigore: da mala dispensatio admittitur contra ius naturale in peccatis et phibitionibus: nisi duo forte mala ita vigent vt necesse sit alterum eligi.

Item aduersus. Insignant magister differentia iuris naturalis ad alia iura in origine et dignitate et amplitudine: nunc assignat differentiam eiusdem iuris ad alia iura in sententia rigore. nam pro a alia iura admittit dispensationem: nisi duo forte mala ita vigent vt necesse sit alterum eligi.

Item aduersus. Insignant magister differentia iuris naturalis ad alia iura in origine et dignitate et amplitudine: nunc assignat differentiam eiusdem iuris ad alia iura in sententia rigore. nam pro a alia iura admittit dispensationem: nisi duo forte mala ita vigent vt necesse sit alterum eligi.

Item aduersus. Insignant magister differentia iuris naturalis ad alia iura in origine et dignitate et amplitudine: nunc assignat differentiam eiusdem iuris ad alia iura in sententia rigore. nam pro a alia iura admittit dispensationem: nisi duo forte mala ita vigent vt necesse sit alterum eligi.

Item aduersus. Insignant magister differentia iuris naturalis ad alia iura in origine et dignitate et amplitudine: nunc assignat differentiam eiusdem iuris ad alia iura in sententia rigore. nam pro a alia iura admittit dispensationem: nisi duo forte mala ita vigent vt necesse sit alterum eligi.

Item aduersus. Insignant magister differentia iuris naturalis ad alia iura in origine et dignitate et amplitudine: nunc assignat differentiam eiusdem iuris ad alia iura in sententia rigore. nam pro a alia iura admittit dispensationem: nisi duo forte mala ita vigent vt necesse sit alterum eligi.

Item aduersus. Insignant magister differentia iuris naturalis ad alia iura in origine et dignitate et amplitudine: nunc assignat differentiam eiusdem iuris ad alia iura in sententia rigore. nam pro a alia iura admittit dispensationem: nisi duo forte mala ita vigent vt necesse sit alterum eligi.